ou începere din 1 Ianuarie 1910 în arândă
moşia comasată într’o tablă dela Iclandul
mare şi Budăiul de câmpie în mărime de
681 jugăre oatastrale. arător, fanat şi pă
şune, — oum şi casa din Iolaudul mare
cu edifioiile economice, toate în stare
bună, în calea lioitaţiunei publice, oare
se va ţinea Merouri în 10/23 Februarie
1910 — la 9 ore a. m. în cancelaria con-
sistorului arhidieoezan (Strada Măcerilor
Nr. 45 parter în dreapta, biroul presi-
dial.

Pănă la acest termin se primesc şi
oferte închise şi sigilate provăzute ou tim
bru de o coroană şi ou vadiu de 5%
dela preţul strigării, — oare s’a stabilit
ou 12000 Cor. deoi vádiul are să fie de
600 Cor. în numărar ori hârtii de va
loare.

In ziua de licitare oferenţii, cari vor
să liciteze verbal au asemenea să pună
vadiu de 600 Cor. la mâna comisarului
loan de Preda, fiscal consistorial.

Observăm, că peste 50 de jugăre
arător este semănat cu grâu de toamnă,
iar pădurea se va folosi după planul de

exploatare şi după condiţiunile speciale
ce se vor stabili în contract. ■

Condiţiile de licitare şi alte infor-
maţiuni se pot lua dela referentul asesor
Nioolae Ivan pănă la ziua de licitare.

Sibiiu din şedinţa senatului epilro-
pe&o ţinută ia 9/22 Ianuarie 1910.

C o n s is to r u l a r h id ie c e z a n .
Nr. 9/1910. [17] 1 - 3 "

C o n c u r s .
Pentru oouparea postului parohiei

Acmarin clasa Il-a se scrie concurs ou
termin de 30 zile, dela prima publicare în
aoest jurnal.

Venitele, ou intregirea prescrisă dela
stat, sunt cele însemnate îu coala B.